
 
 

 

ОПШТИНСКИ 
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 

ГОДИНА XXIX 
ОПШТИНА ОСЕЧИНА 

30.12.2021. БРОЈ 16 

На основу члана 32., 72. и 74. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“ број 129/2007, 

83/2014 - други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 

111/2021 – други закон) и члана 113. Статута општине 

Осечина („Општински службени гласник“ број 4/2019), 

Скупштина општине Осечина на седници одржаној дана 

30.12.2021. године, донела је 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА 

ОДЛУКЕ О МЕСНИМ ЗАЈЕДНИЦАМА 

 

Члан 1.  

Члан 7. Одлуке о месним заједницама („Општински 

службени гласник“ број 1/2009 и 3/2010) мења се и гласи:

  

„ Број чланова Савета МЗ утврђује се на следећи начин: 

- МЗ Осечина 1, пет чланова Савета; 

- МЗ Осечина 2, пет чланова Савета; 

- МЗ Осечина 3, пет чланова Савета; 

- МЗ Осечина 4, пет чланова Савета; 

- МЗ Осечина село, 5 чланова Савета; 

- МЗ Плужац, 5 чланова Савета; 

- МЗ Горње Црниљево, 5 чланова Савета; 

- МЗ Сирдија, 3 члана Савета; 

- МЗ Туђин, 3 члана Савета; 

- МЗ Драгијевица, 5 чланова Савета; 

- МЗ Лопатањ, 7 чланова Савета; 

- МЗ Остружањ, 5 чланова Савета; 

- МЗ Братачић, 3 члана Савета; 

- МЗ Комирић, 5 чланова Савета; 

- МЗ Коњуша, 3 члана Савета; 

- МЗ Белотић, 5 чланова Савета; 

- МЗ Бастав, 5 чланова Савета; 

- МЗ Гуњаци, 7 чланова Савета; 

- МЗ Царина, 5 чланова Савета; 

- МЗ Скадар, 5 чланова Савета; 

- МЗ Драгодол, 5 чланова Савета; 

- МЗ Коњиц, 5 чланова Савета; 

- МЗ Пецка, 5 чланова Савета“. 

 

Члан 2. 

У члану 46. ставу 1. реч „десет“ замењује се речју „пет“. 

 

Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Општинском службеном гласнику“. 

 

Скупштина општине Осечина, 

Број: 060-70-1/21, дана: 30.12.2021. године 

  

Председник Скупштине,                                                                                    

Светозар Гачић, с.р. 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014 – др. закон, 

101/2016 – др. закон и 47/2018) и члана 40. Статута 

општине Осечина („Општински службени гласник“ број 

4/2019), Скупштина општине Осечина на седници 

одржаној дана 30.12.2021. године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I ДАЈЕ СЕ сагласност на Решење о давању 

сагласности на другу измену Програма пословања и 

финансијског плана ЈКП „Осечина“ за 2021. годину, који 

је усвојен на седници Надзорног одбора ЈКП „Осечина“ из 

Осечине под бројем 1084-1/21 од 30.11.2021. године.   

 

II Решење доставити ЈКП „Осечина“ из Осечине, 

Одељењу за буџет и финансије Општинске управе 

Осечина и исто објавити у „Општинском службеном 

гласнику“. 

 

Скупштина општине Осечина, 

Број: 060-70-2/2021, Дана: 30.12.2021. године 

 

  Председник Скупштине, 

Светозар Гачић, с.р. 

 

 

 

 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014 – др. закон, 

101/2016 – др. закон и 47/2018) и члана 40. Статута 

општине Осечина („Општински службени гласник“ број 

4/2019), Скупштина општине Осечина  на седници 

одржаној дана 30.12.2021. године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I ДАЈЕ СЕ сагласност на Програм пословања са 

финансијским планом ЈКП „Осечина“ из Осечине за 2022. 

годину, који је усвојен на седници Надзорног одбора ЈКП 

„Осечина“ из Осечине под бројем 1084-2/21 од 30.11.2021. 

године.    

 

II Решење доставити ЈКП „Осечина“ из Осечине  и 

исто објавити у „Општинском службеном  гласнику“. 

 

Скупштина општине Осечина, 

Број: 060-70-3/2021, Дана: 30.12.2021. године 

 

   Председник Скупштине, 

Светозар Гачић, с.р. 



 
 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014 – др. закон, 

101/2016 – др. закон и 47/2018) и члана 40. Статута 

општине Осечина („Општински службени гласник“ број 

4/2019), Скупштина општине Осечина  на седници 

одржаној дана 30.12.2021. године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I ДАЈЕ СЕ сагласност на План рада Црвеног крста 

у Осечини за 2022. годину, који је усвојен на седници 

Управног одбора Црвеног крста у Осечини, дана 

10.09.2021. године 

 

II Решење доставити Црвеном крсту у Осечини и 

исто објавити у „Општинском службеном гласнику“. 

 

Скупштина општине Осечина, 

Број: 060-70-4/2021, Дана: 30.12.2021. године 

 

          Председник Скупштине, 

Светозар Гачић, с.р.                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014 – др. закон, 

101/2016 – др. закон и 47/2018), члана 40. Статута 

општине Осечина („Општински службени гласник“ број 

4/2019), Скупштина општине Осечина на седници 

одржаној дана 30.12.2021. године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I ДАЈЕ СЕ сагласност на Програм рада Туристичке 

организације „Подгорина“ у  Осечини за 2022. годину, 

који је усвојен на седници Управног одбора Туристичке 

организације у Осечини, дана 06.12.2021. године, под 

бројем 98/21. 

 

II Решење доставити Туристичкој организацији 

„Подгорина'' у Осечини и исто објавити у „Општинском 

службеном гласнику“. 

 

Скупштина општине Осечина, 

Број: 060-70-5/2021, Дана: 30.12.2021. године 

                  

Председник Скупштине, 

Светозар Гачић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗДАВАЧ: Општинска управа Осечина, Карађорђева бр. 78 

УРЕЂИВАЧКИ ОДБОР: Дане Крсмановић, Снежана Милошевић и Милан Петровић 

ТЕЛЕФОНИ: 014/451-158

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

1. Одлука о изменама и допунама Одлуке о Месним заједницама................................................... ...............................1 

2. Решење о давању сагласности на другу измену Програма пословања  и финансијског плана ЈКП „Осечина“ за 

2021. годину ..................................................................................................................................................................... 1 

3. Решење о давању сагласности на Програм пословања са финансијским планом ЈКП „Осечина“ за 2022. 

годину ............................................................................................................................................................................... 1 

4. Решење о давању сагласности на План рада Црвеног крста „Осечина“ за 2022. 

годину ...............................................................................................................................................................................2 

5. Решење о давању сагласности на Програм рада Туристичке организације „Подгорина“ у Осечини за 2022. 

годину ............................................................................................................................................................................... 2 

 


